
Contacto

Correo Electrónico info@soderin.com

Dirección Postal

Avda. Vereda de Chapatales s/n
(41300) San José de la Rinconada España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2020
a las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Soderin Veintiuno Desarrollo y Vivienda S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QVQ2tAZexK4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: la contratación de las obras para el refuerzo en las fachadas de los edificios de
viviendas de promoción pública 64" Lomas de Charco" sito en C/ Margarita Nelken, bloques 4, 6, 8 y
10, en La Rinconada, Sevilla.

Valor estimado del contrato 49.757,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.207 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.757,84 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: la duración estipulada es tres meses y medio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LORENZETTI S.L.
NIF B53962569

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QVQ2tAZexK4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=69fd12ed-95eb-4110-a9a5-cba8c07f4623


Precio de la oferta más baja 36.452,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 42.999,19 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.452,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.107,87 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo 18/02/2020
Plazo de Formalización Del 24/02/2020 al 18/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/01/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/01/2020 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
plazo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zyv6DiBsKN2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004999519 |  2020-822820 | lun, 24 feb 2020 13:13:41:350 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117904926264708858740905912394117693039 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zyv6DiBsKN2iEJrVRqloyA%3D%3D

